
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00832908- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por el Cr. Enzo Javier Concordano por la cual solicita su incorporación como
adscripto al Instituto de Estadística y Demografía de esta Facultad;

Y CONSIDERANDO:
Que han opinado favorablemente la Dirección del Instituto de Estadística y Demografía y la
Secretaría de Ciencia y Técnica y Relaciones Internacionales de esta Facultad;
Que se ha tenido en cuenta lo dispuesto en la Ordenanza Nº 252; por ello,

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Aprobar la incorporación del Cr. Enzo Javier Concordano (DNI N° 32.203.957) como
adscripto al Instituto de Estadística y Demografía de esta Facultad.

Art. 2º.- Comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-2027-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Martes 12 de Diciembre de 2023
		2023-12-06T16:40:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-12T14:57:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: RICARDO DESCALZI
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-12T14:57:20-0300
	GDE UNC




